
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/297/2023 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kikół w sprawie nadania 
statusu miasta miejscowości Kikół 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 4b ust. 1 pkt1, art.5a ust.1 i 2 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Kikół w sprawie nadania 
statusu miasta miejscowości Kikół. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w poszczególnych sołectwach w terminie od 22 lutego 2023r. do 
14 marca 2023r. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniej poprzez  wypełnienie karty do 
głosowania przez mieszkańców Gminy Kikół według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Formularz karty do głosowania będzie dostępny: 

1) na stronie internetowej www.kikol.pl  ; 

2) w siedzibie Urzędu Gminy w Kikole, Pl. Kościuszki 7, Kikół; 

3) w Bibliotece Publicznej w Kikole,   Pl. Kościuszki 7A, Kikół; 

4) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kikole, Pl. Kościuszki 7A, Kikół; 

5) u sołtysów z terenu Gminy Kikół. 

2. Wypełnioną i podpisaną kartę do głosowania należy złożyć w jeden z niżej wskazanych sposobów: 

1) przez skrzynkę ePUAP Urzędu Gminy w Kikole na adres: hlc4c7r03x potwierdzoną profilem zaufanym; 

2) pocztą na adres: Urząd Gminy Kikół, Pl. Kościuszki 7, 87-620 Kikół 

3) do skrzynki z napisem „Konsultacje” znajdującej się: 

a) w Urzędzie Gminy w Kikole, Pl. Kościuszki 7, Kikół; 

b) w Gminnej Bibliotece Publicznej w Kikole, Pl. Kościuszki 7A, Kikół; 

c) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kikole, Pl. Kościuszki 7A, Kikół; 

d) u właściwego sołtysa. 

§ 5. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Kikół zostaną zawiadomieni 
poprzez ogłoszenia: na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Kikół, Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
stronie internetowej Urzędu Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 lutego 2023 r.

Poz. 986

http://www.kikol.pl/


§ 6. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji Wójt Gminy Kikół przedstawi Radzie Gminy Kikół wyniki 
konsultacji. 

§ 7. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną przekazane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
informacji w tym zakresie na tablicy informacyjnej Urzędy Gminy Kikół, w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XLVII/288/2023 Rady Gminy Kikół z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kikół w sprawie nadania statutu miasta 
miejscowości Kikół (Dziennik  Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2023r.  poz. 548). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 986



Załącznik do uchwały Nr XLIX/297/2023 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

Konsultacje z mieszkańcami Gminy Kikół w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Kikół 
przeprowadzone w dniu........................... w sołectwie.................................. 

…......................................................... 

( imię i nazwisko)* 

…........................................................ 

( adres)* 

Czy  jest Pani/Pan za nadaniem statusu miasta miejscowości Kikół? 

□ TAK 

□  NIE 

□ WSTRZYMUJĘ SIĘ 

Głosować  można wyłącznie na jedną z powyższych odpowiedzi, zaznaczając krzyżykiem odpowiedni 
kwadrat znajdujący się z lewej strony. 

Głos uznaje się za nieważny w przypadku: 

– zaznaczenia krzyżykiem więcej niż jednej odpowiedzi, 

– nie zaznaczenia żadnego z powyższych kwadratów, 

– niewypełnienia karty do głosowania danymi umożliwiającymi identyfikację osoby oddającej głos. 

        ….................................................... 

        ( podpis) 
* pole obowiązkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 986


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d



	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Pauza –


		2023-02-07T11:16:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




